

---

# Jongsma Invest ApS

**CVR-nr.: 42264334**

Kragerisvej 9  
6870 Ølgod

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2023**

---

**Michael Jongsma**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jongsma Invest ApS  
Kragerisvej 9  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 42264334  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er kapitalanbringelse i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 13 t.kr. Årets resultat anses som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.823	-9.233
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.823</b>	<b>-9.233</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.823</b>	<b>-9.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.823	-9.233
<b>I alt</b>		<b>-12.823</b>	<b>-9.233</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.290.000	1.290.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.290.000</b>	<b>1.290.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.290.000</b>	<b>1.290.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.290.000</b>	<b>1.290.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		79.000	79.000
Overført resultat		688.944	701.767
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>767.944</b>	<b>780.767</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.399	338.490
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>225.399</b>	<b>338.490</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.091	110.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.566	60.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>296.657</b>	<b>170.743</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>522.056</b>	<b>509.233</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.290.000</b>	<b>1.290.000</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	79.000	701.767	780.767
Årets resultat	0	-12.823	-12.823
Egenkapital, ultimo	79.000	688.944	767.944

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	338.490	113.091	225.399	0
	<b>338.490</b>	<b>113.091</b>	<b>225.399</b>	<b>0</b>

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, der udgør 338.490 kr. pr. 31.12.2022, er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.290.000 kr. pr. 31.12.2022.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0